В администрацию Октябрьского

района г. Могилева

гр. Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

г. Могилев, ул. Островского,

д. 10 кв. 15________________

тел. 45-55-45______________
паспорт: КВ 1234567_______

личный номер: 4200382МО54РВ5
выдан: Октябрьским РОВД_____

г. Могилева 01.01.2006г.________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять решение о разделении чеков «Жилье», которые были выданы моим родителям: Ивановой Светлане Петровне и Иванову Ивану Степановичу.
15.02.2012г.                                                                   __________________

   дата                                                                                            подпись